

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11 | Младший специалист по ведению дел членов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 12 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14 | Уборщица | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____ Кулаков Сергей Владимирович _____ 15.11.18 год.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по методологической работе _____ Балмасов Юрий Аркадьевич _____ 15.11.18 год.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Бухгалтер(средней квалификации) _____ Горячева Ольга Викторовна _____ 15.11.18 год.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1526 _____ Сергеенко Я.А. _____ 01.11.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)